
PORTARIA PGJ/PI Nº 468/2021

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  CARMELINA MARIA MENDES
DE MOURA, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO despacho exarado no documento de protocolo sob número SEI
19.21.0166.0007389/2020-56,

R E S O L V E

DESIGNAR o (a) servidor (a) BRUNNA GABRIELLE ALMEIDA FONSECA, matrícula
nº 15302, Assessora de Promotoria de Justiça, para, com prejuízo de suas atribuições junto ao
GATE, auxiliar os trabalhos realizados junto ao GERCOG/PI até ulterior deliberação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de março de 2021.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	R E S O L V E

